ACUERDO DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS DE ACCESO LIBRE PARA INGRESO EN EL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, ESPECIALIDAD INSPECCIÓN DE PRESTACIONES Y SERVICIOS SANITARIOS, OPCIÓN INSPECCIÓN MÉDICA DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA JUNTA DE ANDALUCÍA (A1.2100), CORRESPONDIENTE A LA OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO DE 2017/2018.

La Comisión de Selección, de acuerdo con las facultades conferidas en los apartados 1 de la Base Sexta y 2.3 de la Base Séptima de la Resolución de 24 de julio de 2019, de la Secretaría General para la Administración Pública, por la que se convocan procesos selectivos de acceso libre para ingreso en el Cuerpo Superior Facultativo, Especialidad Inspección de Prestaciones y Servicios Sanitarios, Opción Inspección Médica; en el Cuerpo Superior Facultativo, Especialidad Inspección de Prestaciones y Servicios Sanitarios, Opción Inspección Farmacéutica; y en el Cuerpo de Técnicos de Grado Medio, Especialidad Subinspección de Prestaciones y Servicios Sanitarios, de la Junta de Andalucía,

ACUERDA

Convocar a las personas presentadas al tercer ejercicio a la lectura del mismo, que se celebrará en Sevilla según se detalla más abajo, en el Aulario del Instituto Andaluz de Administración Pública, sito en el Antiguo Pabellón de Puerto Rico, C/Johannes Kepler n.º 3 (esquina con C/ Tomás Alba Edison), Isla de la Cartuja, Sevilla.

Las personas opositoras deben ir provistas de mascarilla de acuerdo con la normativa vigente.

En el acceso y durante todo el desarrollo del ejercicio se mantendrán las correspondientes medidas higiénico sanitarias de acuerdo con la normativa vigente.

DÍA 16 DE SEPTIEMBRE DE 2020 (MIÉRCOLES. HORARIO DE MAÑANA) HORA DEL PRIMER LLAMAMIENTO: 09:00.

***9777**	USERO SEGURA MANUEL
***3128**	VILCHES MEDKOURI CAROLINA
***3432**	ALMARZA TORRES PALOMA
***1031**	BUENO ARMIJO GABRIELA CRISTINA
***6693**	CARABALLO LOPEZ MARIA MONTSERRA
***3717**	CASTILLO GALIANA MARTA
***7021**	DELGADO LEON BLAS DAVID
***1493**	DIAZ GARCIA AMPARO
***5464**	DIAZ GARCIA JOSE ANTONIO

1

MANUEL ANTUNEZ NUÑEZ		11/09/2020	PÁGINA 1/2
Pk2jmY7Y7PDV6L2U83LUSDJGJDJH35	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma		
			1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

DÍA 16 DE SEPTIEMBRE DE 2020 (MIÉRCOLES. HORARIO DE TARDE) HORA DEL PRIMER LLAMAMIENTO: 16:00

***6143**	DIAZ LOZANO MARIA JOSE
***5098**	GALIANO DURO BIENVENIDA
***3864**	GALLO CASTRO MARIA DEL CARMEN
***2092**	GARCIA GARCIA EDUARDA CRUZ
***5863**	GONZALEZ PADILLA MARCELINO
***1729**	MEDINA RIIIZ SAMIJEI

DÍA 17 DE SEPTIEMBRE DE 2020 (JUEVES. HORARIO DE MAÑANA) HORA DEL PRIMER LLAMAMIENTO: 08:30

***4857**	MEGIAS ARANDA SILVIA
***0586**	MELLADO MORALES SONIA
***7022**	MONTIEL GALLARDO PAULINO
***8306**	OLMEDO CABEZA VIRGINIA
***8454**	OYONARTE MOLINA LUIS
***5477**	PAZ ALVAREZ MARIO
***1301**	PELAYO RODRIGUEZ RAMON
***9336**	PRIETO GOMEZ PEDRO JESUS
***2348**	PULIDO NARANJO LAURA

DÍA 17 DE SEPTIEMBRE DE 2020 (JUEVES. HORARIO DE TARDE) HORA DEL PRIMER LLAMAMIENTO: 16:00

***2840**	RAMIREZ OLMEDO ANA NOELIA
***3662**	RANDO JORDAN NADIA
***2628**	ROJAS COTS JUAN ALBER
***4546**	ROMERO DURAN VANESSA
***7655**	ROMERO HERRERA JOSE GUSTAVO

Sevilla, a 11 de septiembre de 2020

EL SECRETARIO DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN.

Manuel Antúnez Núñez

2

FIRMADO POR	MANUEL ANTUNEZ NUÑEZ		11/09/2020	PÁGINA 2/2	
VERIFICACIÓN	Pk2jmY7Y7PDV6L2U83LUSDJGJDJH35	https://ws0	ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma		